
 
Правління Національного банку України  

 

ПОСТАНОВА 

 

16 лютого 2016 року                              м.Київ                                        № 83  

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до Положення про застосування  

Національним банком України стандартних інструментів 

 регулювання ліквідності банківської системи 
 

 

Відповідно до статей 6, 7, 15, 25, 42 та 56 Закону України “Про 

Національний банк України”, статті 66 Закону України “Про банки і банківську 

діяльність”, з метою ефективного використання стандартних інструментів 

регулювання ліквідності банківської системи Правління Національного банку 

України постановляє: 

 

 

1. Унести до Положення про застосування Національним банком України 

стандартних інструментів регулювання ліквідності банківської системи, 

затвердженого постановою Правління Національного банку України від 

17 вересня 2015 року № 615 (зі змінами), такі зміни:  

 

1) у главі 2 розділу І: 

у пункті 6 слова “проблемних або” виключити; 

пункт 10 виключити; 

підпункт 5 пункту 16 виключити;  

 

2) пункт 45 глави 5 розділу ІІ виключити. 

 

2. Департаменту інформаційних технологій (Нагорнюк В. В.) унести 

протягом тижня після набрання чинності цією постановою зміни до програмно-

технологічного забезпечення “КредЛайн2”. 

 

3. Департаменту відкритих ринків (Пономаренко С. В.) довести зміст цієї 

постанови до відома банків України для використання в роботі. 

Офіційно опубліковано 16.02.2016



 2 

 

4. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 
 

5. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови 

Національного банку України Чурія О. Є. 

 

 

Голова                                                                                         В. О. Гонтарева 

 

Інд. 40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




